
 
UCHWAŁA NR LI/493/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku o kwotę 25.278,85 zł wg 

załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami wg załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetowych w 2018 roku wg załącznika Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Po dokonanej zmianie budżet gminy na 2018 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów kwota ogółem 66.910.930,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 63.617.400,16 zł, 

b) dochody majątkowe 3.293.530,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwot ogółem 68.157.799,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 63.568.900,16 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.588.899,00 zł. 

§ 5. W związku z dokonaną zmianą, planowany w 2018 rok deficyt budżetowy w stosunku do uchwały budże-

towej przyjętej na rok 2018 Nr XLV/432/2017 z 21 grudnia 2017 roku zmniejsza się do kwoty 1.246.869,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/493/2018

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku

[w zł]

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
(+)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.278,85
75011 Urzędy Wojewódzkie 25.278,85

2010 - dotacje na zadania zlecone bieżące 25.278,85
Razem 25.278,85

Zwiększenie wydatków  budżetowych w 2018 roku

[w zł]

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
(+)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.278,85
75011 Urzędy Wojewódzkie 25.278,85

4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 21.129,11
4110 - składki na Ubezp. Społ. 3.632,10
4120 - składki na FP 517,64

Razem 25.278,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/493/2018

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Przeniesienia w planie wydatków w 2018 r.

[w zł]

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie
(-)

Zwiększenie
(+)

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 -
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.000,00 -

6630 -dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje realizowane na podstawie umów j.s.t. 10.000,00 -

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 29.301,62
75403 Jednostki terenowe policji - 5.000,00

2620 -dotacje przedmiotowe z budżetu dla pozostałych j.s.f.p 
(dodatkowe służby policjantów na terenie gminy) - 5.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 24.301,62
6050 -wydatki inwestycyjne (strażnica w Zajączkówku) - 24.301,62

3. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 51.470,00 -
   75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t. 51.470,00 -

8030 -wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń 51.470,00 -
4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONY ŚRODOWISKA 620.000,00 262.233,79

   90095 Pozostała działalność 620.000,00 262.233,79
620.000,00 -

- 20.000,00

- 47.768,82

- 177.994,97

6050

-wydatki inwestycyjne , w tym;
Budowa targowiska „MÓJ RYNEK”
* poprawa infrastruktury parkowej parku zdrojowego
w ramach Interregu VA
*remont amfiteatru
*budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie powiatu
świdwińskiego
*zwiększenie udziałów w S-ce RWIK - 16.470,00

5. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 505.375,41 30.000,00
92109 Domy kultury, ośrodki kultury, świetlice i kluby 505.375,41 30.000,00

2480 -dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (CK i kluby) - 30.000,00

6050 -wydatki inwestycyjne (głęboka termomodernizacja Centrum 
Kultury) 505.375,41 -

Razem 1.186.845,41 321.535,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/493/2018

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2018 roku

[w zł]

Lp. Treść Klasyfi
kacja  Kwota 

1 2 3 4

PRZYCHODY ogółem, z tego: - 4.473.9
52,64

1. Kredyty na inwestycje, obligacje mające 
charakter kredytu § 952 1.038.1

62,64

2.
Kredyty, obligacje mające charakter kredytu 
na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w formie pożyczek i kredytów 

§ 952 3.435,7
90,00

ROZCHODY ogółem, z tego: - 3.227.0
83,64

1. Spłaty kredytów  BOŚ  BGK § 992 214.76
0,28

2.

Spłaty pożyczek zaciągniętych na udział 
własny w projektach realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 1.512.3
23,36

3. Wykup obligacji § 982 1.500.0
00,00

Przychody: , 
(na pokrycie niedoboru oraz planowane rozchody)
ad. 1   Kredyty na udział własny w projektach dofinansowanych środkami 
UE (umowy już podpisane w 2017 r , realizacja w 2018 r. ); oraz 
inwestycje realizowane przez gminę bez dofinansowań i udział finansowy 
gminy w inwestycjach realizowanych przez inne j.s.t. (starostwo, WZD)
ad. 2.  Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na inwestycje
(Przebudowa Mieszka I-go; budynek socjalny ul. Polna, Oczyszczalnia 
Gawroniec,
 kino „Goplana”)

Rozchody:

ad 1. Kredyty:

- kredyty w BOŚ i BGK  na budowę budynku socjalnego ul. Polna  

- kredyt w BGK z funduszu EBI/BGK na przebudowę ul. Mieszka I-go
ad. 2 Pożyczki

- pożyczka na wyprzedające finansowanie dróg w Przyrowie i Popielewie

- pożyczka z WFOŚiGW na udział własny budowy kanalizacji 
w Gawrońcu (I etap)

- pożyczka z BOŚ z Funduszu Inicjatywa "Jessica" na modernizację 
i rozbudowę kina "Goplana"

-kredyt BGK i EBI – udział własny na finansowanie  dróg w Przyrowie 
i Popielewie  

ad. 3 Papiery  wartościowe 

- wykup obligacji komunalnych od PKO BP SA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2851


		2018-06-14T12:21:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




